Călindarui zilei.
14 Í Ov. n 1896

Iu lian: Mucenicul Aclildin.

G regorian : Vene: a ut

Soarele: răsare 7.27, airan« 4.83 m.

Sosiţi în Sibiiu.
în 13 Noeüivrie n. 1893.

Hotel „Imperatul Rumânilor“. Putnoky, priva-

Dîn public.*)

Un réspuns.
Trémpoele (în Mu Apuseni), 1/13 Aug. 1896.

Ştiut si cunoscut este, că liliacul si buha
sünt paseri nocturne, ca atari nu sufer lumina
zilii — precum nici vestitul notar A lb ini
G y u l a n’a putut suferi descoperirea faptelor
lui negre, publicate în nrul 130 al »Tribunei«.